do Pregoeiro com as empresas:- TUNA AUTO POSTO 
LTDA, CNPJ: 45.807.732/0001-26, vencedora dos itens: 
item “3.1”- 5.000 litros de Diesel S-500 no valor total de 
R$26.800,00, e do item “3.2”- 15.000 litros de Diesel 
S-500 no valor total de R$ 80.400,00 totalizando o valor 
de R$ 107.200,00 (Cento e Sete Mil, e Duzentos reais) ; 
e a empresa FRANCO AUTO POSTO BURITAMA LTDA, 
CNPJ: 14.115.499/0001-97, vencedora dos itens: “1.1”- 
500 litros de Gasolina no valor de R$ 3.225,00; do item 
“1.2” - 1.500 litros de Gasolina no valor de R$ 9.675,00; 
do item “2.1” – 3.000 litros de Etanol no valor de R$ 
15.240,00; do item “2.2” – 9.000 litros de Etanol no valor 
de R$ 45.720,00; totalizando o valor de R$73.860,00 
(Setenta e Três Mil, Oitocentos e Sessenta reais).

Ante as competências a mim conferidas, AUTORIZO 
à assinatura dos Contratos e despesas decorrentes, 
observadas as normas legais e regulamentadas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições 
legais pertinentes.

Fica a empresa acima devidamente convocada para